
 

 

  

Wrocław, 19.10.2023 r. 

 

OZP.261.TP23.2023 

NFM/RKW/2023/ 

Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa ochrony 

osób i mienia na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda 

Lutosławskiego”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 

„Usługa ochrony osób i mienia na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda 

Lutosławskiego” znak OZP.261.TP23.2023 została wybrana oferta Wykonawcy: 

 
1. Ekotrade sp. z o.o. – lider konsorcjum  

2. Agopol-Ekotrade sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum  

3. Silesia Ekotrade sp. z o.o. – partner konsorcjum  

4. Ekotrade Ochrona sp. z o.o. – partner konsorcjum  

5. Ekotrade Security sp. z o.o. – partner konsorcjum  

6. Silesia Services sp. z o.o. – partner konsorcjum  

Adres do korespondencji:  

1. Ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa  

2. Ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk  

3. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie  

4. Ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa  

5. Ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa  

6. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie  

 

NIP:  

1. 526-020-78-87  

2. 839-001-68-45  

3. 643-176-88-61  

4. 897-002-53-87  

5. 954-000-23-32  

6. 643-177-69-55  
Kwota ofertowa (zamówienie podstawowe): 1 166 069,52 zł brutto.  

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określoną w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 



 

 

Ocena ofert: 

Nr oferty 1 2 

Nazwa wykonawcy 

 

Konsorcjum Firm:  

1. Impel Security Solutions Sp. 

z o.o. – Lider  

ul. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław  

2. Impel Safety Sp. z o.o. – 

Partner  

ul. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław  

3. Impel Facility Services Sp. z 

o.o. - Partner  

ul. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław  

4. Impel Defender Sp. z o.o. – 

Partner  

ul. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław  

5. Impel Provider Sp. z o.o.- 

Partner  

ul. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław  

6. Impel Technical Security 

Sp. z o.o. – Partner  

ul. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław  

7. ITM Poland S.A – Partner  

ul. Kostrzyńska 3, 65-127 

Zielona Góra  

8. Silezjan System Security 

Biuro Ochrony Mienia sp. z 

o.o. – Partner ul. Centralna 

24, 52-114 Wrocław  

 

Nazwa wykonawcy  

Adres do korespondencji: ul. 

Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  

NIP 1. 7010649527; 2. 

8992786975, 3. 9542250979;  

4. 8992786834, 5. 5221045593; 6. 

5631743635; 7. 9730933499 

1. Ekotrade sp. z o.o. – lider 

konsorcjum  

2. Agopol-Ekotrade sp. z o.o. 

Zakład Pracy Chronionej – 

partner konsorcjum  

3. Silesia Ekotrade sp. z o.o. – 

partner konsorcjum  

4. Ekotrade Ochrona sp. z o.o. – 

partner konsorcjum  

5. Ekotrade Security sp. z o.o. – 

partner konsorcjum  

6. Silesia Services sp. z o.o. – 

partner konsorcjum  

Adres do korespondencji:  

1. Ul. Melomanów 4, 00-712 

Warszawa  

2. Ul. Jana Kilińskiego 31, 76-

200 Słupsk  

3. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 

41-100 Siemianowice Śląskie  

4. Ul. Melomanów 4, 00-712 

Warszawa  

5. Ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 

00-743 Warszawa  

6. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 

41-100 Siemianowice Śląskie  

 

 

 

 

 

 

NIP:  

1. 526-020-78-87  

2. 839-001-68-45  

3. 643-176-88-61  

4. 897-002-53-87  

5. 954-000-23-32  

6. 643-177-69-55  

 

Kryterium „Cena 

oferty (ryczałt za 

ochronę stałą)” 
68,23 

70,00 

Kryterium „Cena za 1 

roboczogodzinę 

ochrony podczas 

wydarzeń” 

10,55 
12,00 

Kryterium „Cena za 1 

roboczogodzinę usług 

ratownika 

medycznego” 

11,26 
12,00 



 

 

Kryterium „Cena za 1 

roboczogodzinę za 

obsługę posterunku D1 

w godzinach między 

8:00 a 16:00 w dni 

robocze ” 

1,95 
2,00 

Kryterium „Cena za 1 

roboczogodzinę usług 

ochrony VIP” 
1,76 

2,00 

Kryterium „Cena za 1 

roboczogodzinę usług 

konwoju” 
0,63 

2,00 

Suma przyznanych 

punktów 94,38 pkt 
100,00 pkt 

 

 

 

 


